
6  NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů zde 
uvádíme 15 nejlepších

g  TO NEJLEPŠÍ Z ...
#  Skvělé zážitky zadarmo
#  Typická Istrie a Kvarner
#  Nevadí, když prší
#  Odpočinek a relaxace

1 2  ÚVOD
Poznáváme chorvatské pobřeží

1 3  TRENDY
V Istrii a v Kvarnerském zálivu 
je stále co objevovat

2 0  FAKTA, LIDÉ, NOVINKY
Co bychom měli vědět o Istrii 
a Kvarnerském zálivu

2 6  JÍDLO A PITÍ
Nejdůležitější kulinářské 
informace

3 0  NÁKUPY
Kam se vydat za nákupy

3 2  SLOVINSKÁ ISTRIE
32 Izola 37 Piran 39 Portorož

4 2  CHORVATSKÁ ISTRIE
42 Buzet 45 Motovun 
47Novigrad 51 Pažin 
52 Poreč 56 Pula 60 Rabac 
a Labin 62 Rovinj

5 6  KVARNERSKÉ POBŘEŽÍ
66Crikvenica 70Lovran 
73 0patija 76 Rijeka

8 0  KVARNERSKÉ OSTROVY
SOCres 84 Krk 91Lošinj 
93 Pag 97 Rab

SYMBOLY

|NÁšffl)> Náš tip

★  Highlight

# # # #  To nejlepší z ...

Krásná vyhlídka

©  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty (*)

(*) Placená telefonní linka

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 120 eur

€ €  70-120 eur

€  do 70 eur

Ceny platí za jednu noc pro 
2 osoby ve dvoulůžkovém 
pokoji se snídaní v červenci 
a v srpnu (před sezonou a po 
sezóně jsou ceny nižší)

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 40 eur

€ €  25-40 eur

€  do 25 eur

Ceny platí za menu 
s předkrmem, hlavním jídlem 
a dezertem -  včetně piva 
nebo vína



1 0 0  VÝLETY ZA ZÁŽ|TKY
100 Seznamme se s Istrií
a s Kvarnerským zálivem 
105 Na kole podél úzkokolejné 
železniční trati 108 Výprava 
po stopách starobylého písma 
hlaholice 112 Terst: Kavárny 
a tradiční kuchyně

1 0  f i  ODKAZY, BLOGYj 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

1 2 8  PRAKTICKÉ POKYNY
Od A do Z

"13 4  CESTOVNÍ ATLAS

Višnjan Sv. Marija n 
Škriljinamam

Limskí
^ • d í J 0 Žm.ni

Kanal
J  303 г K rm ed S f

/ / \ ®  Barbar

1 1 5  SPORT A WELLNESS
Aktivity a relaxace pro každé 
roční období

1 4 5  REJSTŘÍK A TIRÁŽ 

1 4 3  JEN TO NE!

1 2 0  CESTUJEME S DĚTMI
Nejlepší nápady pro děti

1 2 4  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom 
místě

—

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Historický přehled 
-> strana 14 
Speciality - i  strana 28 
Knihy a film y -> strana 40 
Supi a chov ovcí -> strana 96 
Svátky-> strana 125 
Kolik co stojí? - i  strana 130 
Přepočet měny -> strana 131 
Počasí -> strana 133

MAPY V KNIZE
(140 AI) Čísla stránek 
a souřadnice odkazují na 
cestovní atlas
{0} Místo/objekt leží mimo 
výřez mapy
Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cestovním atlasu

(Щ  Д-В 2-3) odkazuje na 
vyjímatelnou skládací mapu

tW odkazuje
na doplňkovou mapu Ради 
na skládací mapě

2. STRANA OBÁLKY:
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY:
Plánky Starého Města v Pule, 
Poreče, centra Rijeky
a Rovinje


